Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН

России по Калужской области

от осужденного (ой) по ст._____________

срок_________________________________
Ф.___________________________________
И.___________________________________
О.___________________________________
г.р.__________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить длительное свидание с моими родственниками «с предоставлением комплекса дополнительных услуг»:
1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(степень родства, место жительства, адрес)
_______________________

          _______________________
(число, месяц, год)

                  (Ф.И.О. подпись)
Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН

России по Калужской области

от осужденного (ой) по ст._____________

срок_________________________________

Ф.___________________________________

И.___________________________________

О.___________________________________

г.р.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить длительное свидание с моими родственниками «с предоставлением комплекса дополнительных услуг»:

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(степень родства, место жительства, адрес)
_______________________

          _______________________
(число, месяц, год)

                  (Ф.И.О. подпись)
Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН

России по Калужской области

от осужденного (ой) по ст._____________

срок_________________________________

Ф.___________________________________

И.___________________________________

О.___________________________________

г.р.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить краткосрочное свидание с моими родственниками:

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(степень родства, место жительства, адрес)
_______________________

          _______________________
(число, месяц, год)

(Ф.И.О. подпись)
Начальнику ФКУ СИЗО-1 УФСИН

России по Калужской области

от осужденного (ой) по ст._____________

срок_________________________________

Ф.___________________________________

И.___________________________________

О.___________________________________

г.р.__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить краткосрочное свидание с моими родственниками:

1.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3.___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

(степень родства, место жительства, адрес)
_______________________

          _______________________
(число, месяц, год)

(Ф.И.О. подпись)